Об утверждении планов работы по направлениям

На основании общего плана работы, в целях правового просвещения студентов колледжа и

повышения уровня правосознания

Приказываю:

1. Утвердить планы работы на 2025/2026 учебный год по направлениям:

- совместной работы ГАПОУ КТиХО и ОП №1 У МВД России по

Автозаводскому и Комсомольскому районам г.о. Тольятти по предупредительно

-профилактической работе;

- мероприятий по профилактике терроризма, экстремизма и ксенофобии;

- по профилактике и предотвращению конфликтных ситуаций на почве

межнациональной розни;

- профилактики наркомании и связанных с ней правонарушений;

- по профилактике правонарушений и преступлений;

- по профилактике буллинга;

- по реализации основ государственной политики по сохранению и

укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей;

- по предупреждению суицидов и суицидального поведения

несовершеннолетних по результатам СПТ;

- по противодействию коррупции;

2. Зам. директора по ВР Марчуку Е.А. обеспечить организацию условий для

выполнения мероприятий планов.

3. Сотрудникам колледжа принять к исполнению планы по направлениям в

части их функциональных обязанностей. Педагогу-психологу, педагогам-

организаторам, руководителям групп, преподавателям включить мероприятия в

рабочие планы в соответствии с направлением работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       С.М. Медведева

исп.Марчук Е.А.

15        августа         25 01-20/379

		2025-08-20T14:21:21+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.